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REPUBLIKAESHQIPEI}ISE )
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

VENDIM QARKULLUES

Nr. 70 date 2010 2024

PER
MIRATIMIN E LEVIZJES PARALELE TE 2(DY) PUNONJIiESVE, PERSONEL
AKADEMIK NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE T TIRANES

Mbéshtetur né Ligjin nr.80/2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor né IAL né
Republikén e Shqipérisé€”, neni 38, germa ¢), né Statutin € UST-s€ neni 20, gérma dh), né
Udhézimin e MASR nr.29, daté¢ 10.09.2018 “Pér veprimtariné dhe ngarkesén mésimore t&
personelit akademik né IAL”, né¢ Vendimin Qarkullues t€ Senatit Akademik me nr.04, daté
22.01.2024 “Pér miratimin e strukturés organizative, analitike dhe klasifikimin e pagés pér
vitin 20247, té ndryshuar, n&€ Vendimin Qarkullues t¢ Bordit t&¢ Administrimit nr.07, daté
23.01.2024 “Pér miratimin e strukturés organizative dhe analitike dhe klasifikimin e pagés
pér vitin 20247, t€ ndryshuar, né shkresén e Drejtorit t€¢ IKSHS me nr.2539 prot,
datg&.26.09.2024 “Propozim pér optimizimin e shpérndarjes sé stafit akademik né IKSHS”, si
né shkresén e Drejtorit t&¢ IKSHS me nr.2964 prot., dat€.18.10.2024 “Kérkesé pér plotésimin
me personel akademik kategoria “Profesor”, si dhe n€ Vendimin e Rektoratit me nr.77, daté
18.10.2024 “Pér miratimin e lévizjes paralele té dy punonjésve pérsonel akademik né
Universitetin e Sporteve té Tiranés”, Senati Akademik n& mbledhjen e radhés,

VENDOSI:

1. Miratimin e 1évizjes paralele t&¢ dy punonjésve pérsonel akademik né& Universitetin e
Sporteve t€ Tiranés si mé poshté:

- Prof. Dr. Dhimitraq Skénderi, personel akademik né¢ Departamentin e
Sporteve Individuale, Fakulteti i Shkencave t€ L&vizjes, kalon né€ Departamentin
Aktivitetit Fizik dhe Shéndetit, Instituti 1 Kérkimit Shkencor t€ Sportit.

- Msc. Artemis Bajaziti, personel akademik me kohé t& ploté “Asistent Lektore”
né Departamentin e Performancés Sportive, Instituti i Kérkimit Shkencor t&
Sportit, kalon n&€ Departamentin Aktivitetit Fizik dhe Shéndetit, Instituti i1
Kérkimit Shkencor t€ Sportit.
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2. Kjo lévizje paralele nuk sjell efekte financiare apo ndryshime n€ ngarkesén mésimore,
t¢ planifikuar sipas marréveshjes pér organizimin e koh&€s vjetore t& punés pér
personelin akademik né& IAL.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Administratorii UST-se, Dekanati i FSHL,
Drejtori 1 IKSHS, Departamentet e nJesyve kryesore 51 dhe Drejtoria ¢ Burimeve
Njerézore dhe Arkiv/Protokollit . /oy \

KRYETARI I SENATIT
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Prof. Dr. AGRON KA

DR. AISEL OSE
PROF. ASOC. DRITAN SALL

PROF. ASOC. ELTON SPAHIU

Fe—

PROF. ASOC. FISNIK BROVINA PROF. ASOC. KLO ILDA VRENJO
ew {
PROF. ASOC/KUJTIM KAPEDANI PROF. ASOC. OLTIANA PETRI
PROF. DR. ROBERT CINA & PROF. ASOC. ROBERT CITOZI
(N
ELVIS LLANAJ MEHMET HODA
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